
 
  
MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND 
 
Tid:  15. – 17. november 2024 
Sted:  Best Western Plus Oslo Airport  
 
Tilstede:   

 Visepresident Marit Husebø 
Emilie Hafskjold Thoresen 
Bård Sjøvold 
Helen Bakke Agledahl 
Heidi Anita Brathagen (fredag) 
Asbjørg Utby (lørdag og søndag) 
Olaug Enstad  

 
Fraværende:   

Trond Håskjold 
Svanhild Isaksen  

 
Til stede fra administrasjonen:  

Generalsekretær, Lene Dalen Evensen (under sak om økonomi) og 
Gerd Byermoen (referent) 

 
 

SAK 72/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:  

Sentralstyret godkjente innkalling og saksliste.  

Eventueltsak tas inn på sakslista: Digitalt møte i desember 

 
SAK 73/24 Godkjenning av møtebok fra styremøte 6. – 8. september 

Vedtak:  

Sentralstyret godkjenner referat fra september. 

 

SAK 74/24 Referat fra møte i kontrollkomiteen  

Vedtak:  

Sentralstyret tar referat fra Kontrollkomiteens møte 17. september 2024 
til etterretning.  

 

SAK 75/24 Status økonomi per oktober 2024  



 
Økonomiansvarlige redegjorde for status økonomi per oktober. Vi ser at 
vi har hatt god kontroll på IT-kostnader dette året, først og fremst de 
timebaserte kostnadene.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar gjennomgangen av økonomi per oktober til orientering 
og er positive til at organisasjonen styrer mot et positivt resultat i tråd 
med vedtatte budsjett.   

 
 

SAK 76/24 Ny nettside – valg av løsning 

Kommunikasjonssjefen presenterte forslag til ny løsning for nettsiden 
kor.no. En prosjektgruppe blant de ansatte har arbeidet med å lage en 
innstilling, basert på tilbud fra fire forskjellige tilbydere. Det ble tatt et lite 
forbehold om at den anslåtte prisen ikke har tatt høyde for 100 % av 
våre ønsker spesielt knyttet til Korbladet. Når avtalen signeres ber styret 
om å få en endelig og forutsigbar ramme for prosjektet.    

Vedtak:    

Sentralstyret vedtar å engasjere Kult Byrå som samarbeidspartner for 
utviklingen av ny nettside, og har forståelse for at ny nettside ikke kan 
være på plass før april / mai.  

 

SAK 77/24 Handlingsplanen 2024-2026 – status  

Handlingsplanen som ble vedtatt på landsmøtet i april ble gått gjennom 
og status ble gitt for de forskjellige tiltakene. Det ble også diskutert 
hvordan man kan følge opp de enkelte distriktsledd i forhold til de 
tiltakene som angår dem.  

Vedtak:   

Sentralstyret tar status for gjennomførte tiltak og videre planer til 
orientering og er positive til administrasjonens oppfølging.   

 
SAK 78/24 Orientering fra Musikkfaglig råd 

Leder i Musikkfaglig råd refererte til rådets arbeide siden sist. Det er 
blant annet gjennomført møter med de musikkfaglig tillitsvalgte i 
distriktsleddene.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar gjennomgangen til orientering .  

 

SAK 79/24 Landsfestival for kor 2026 – status, organisering og budsjett 



 
Festivalsjef for neste landsfestival presenterte foreløpig status, med 
ideer til faglig innhold, organisering av arbeidet og foreløpig budsjett.  

Det er en overordnet ide om å spre nord-norsk kultur og fremheve det 
etniske og kulturelle mangfoldet i landsdelen. Det legges også opp til  
stor egenaktivitet for deltakende kor. 

Planlagt påmelding går ut 1. juni - fortløpende fakturering.  

Forslag til budsjett vil bli forelagt Sentralstyret i april 2025. 

Vedtak:  

Sentralstyret var positive til ideene og planene og ber komiteen og 
administrasjonen om løpende orientering for status i kommende møter.  

 

SAK 82/24 Presidentens orientering 

Presidenten arbeider for tiden med Norges Korforbund sitt innspill til NOU, 
som skal leveres innen nyttår. Stortinget har bestilt en gjennomgang av 
hele det frivillige kulturlivet og det er viktig at Norges Korforbund som den 
nest største interesseorganisasjonen innen musikk er tydelige i våre 
innspill. 

Vedtak:  

Sentralstyret tar redegjørelsen til orientering.   

 

 

SAK 83/24 Generalsekretærs orientering 

Generalsekretær redegjorde for den senere tids aktiviteter. Mange av 
de store prosjektene er nå inne i en avgjørende periode og arbeidet 
med nytt medlemssystem er godt i rute. Informasjonsarbeidet mot 
korene blir viktig og fra nyttår 2025 skal alle medlemskor registrere 
kursaktivitet (VO) gjennom Styreportalen. Arbeidet med ny hjemmeside, 
har også vært en stor og viktig sak den siste tiden.  

Generalsekretær har deltatt i politiske høringer om statsbudsjettet og 
flere av innspillgruppene og referansegruppene til NOU om det frivillige 
kulturlivet. Gapet mellom korenes behov og tilgjengelig midler gjennom 
Aktivitetsmidler for kor, og spesielt andelen til Konsertstøtte 
synliggjøres, og vi ønsker å vise frem den positive effekten økte tilskudd 
kan utgjøre for det kulturelle kretsløpet.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar gjennomgangen til orientering.   

 

SAK 84/24 Styreportalen - status 



 
Sentralstyret fikk logge inn i Styreportalen og appen Tutti. 
Generalsekretær orienterte om status for arbeidet og presenterte en 
tidslinje for overføring av data, informasjon til korene, opplæring og 
implementering av brukere og endelig overgang til ny løsning fra 1. 
januar 2025.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering og ser frem til å ta verktøyene i 
bruk.   

 

SAK 85/24 Nordklang - status  

Generalsekretær hadde en muntlig orientering om status for 
arrangementet. Nettsiden nordklang.no er på plass og oppdatertes 
fortløpende. Kampanje på SoMe og google-ads igangsettes for 
påmelding nå. Målet er minimum 600 deltakere.   

Samarbeidet med The Vibe om ansvaret for prosjektet fungerer godt.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering og håper mange sangere fra Norge 
ønsker å oppleve festivalen i Oslo i 2025. 

 

SAK 86/24 Utvalg for arbeid med strategi- og handlingsplan  

Generalsekretær redegjorde for arbeidet som er gjort så langt. Utvalget 
har nå hatt to møter og det er sendt ut en spørreundersøkelse til alle 
distriktsledd, sentralstyret og ansatte. Svarfrist er 1. desember. 
Tidslinjen for videre arbeid ble gjennomgått før sentralstyret svarte på 
undersøkelsen.    

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering, og er glade for at utvalget er 
kommet i gang iht landsmøtevedtak.   

 

SAK 87/24 Høringssaker - NOU og statsbudsjettet 

Generalsekretær redegjorde for deltakelse på høringer om 
statsbudsjettet, og innspillsmøter til NOU om det frivillige kulturfeltet. 
Hovedinnspillet var bedre rammebetingelser for voksenkor og stort 
behov for økt bevilling til Aktivitetsmidler for kor. 

Vedtak: 

Sentralstyret tar saken til orientering. 

 

SAK 88/24 Koralliansen og konferansen februar 2025 



 
Generalsekretær redegjorde for den senere tids møtevirksomhet og 
arbeid i Koralliansen. Ledermøtet i oktober vedtok å gjennomføre en 
konferanse i februar der medlemsorganisasjonene vil få mulighet til å 
diskutere Koralliansens rolle i det frivillige kulturlivet. 

Konferansen vil finne sted 7 – 8 februar 2025 på Gardermoen. 
 

Vedtak: 

Sentralstyret er positive til at samarbeidet i Koralliansen fungerer godt 
og at dirigentsatsingen har fått et løft gjennom økt bevilling fra alliansen 
ble etablert. 

 

SAK 89/24 NM for kor 

Arrangementet som var planlagt i 2025 ble avlyst da det ikke var 
tilstrekkelig påmelding til å gjennomføre et forsvarlig arrangement. Det 
vurderes hvordan NM evt skal tas videre, og en prosjektgruppe jobber 
med mulige alternative organisasjonsmodeller.  

Vedtak: 

Styret tar saken til orientering.  

 

SAK 90/24 Møteplan for resten av året 

Vedtak: 

Årets siste møte gjennomføres digitalt og flyttes fra søndag 15. 
desember til mandag 9. desember kl. 17.00 - 19.00. 

 

 

 


